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Tabela nr 1b

Dochody

ogółem

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

Dotacje i środki

na finansowanie

wydatków na

realizację zadań

finansowanych z

udziałem

środków, o

których mowa w

art. 5 ust 1 pkt 2 i

3

Dotacje i środki

na finansowanie

wydatków na

realizację zadań

finansowanych z

udziałem

środków, o

których mowa w

art. 5 ust 1 pkt 2 i

3

3

4

5

6

7

Dział

Wyszczególnienie

2

1

 103 820 

 103 820 

 0 

 0 

 0 

852

 103 820 

 103 820 

 0 

 0 

 0 

 103 820 

 103 820 

 0 

 0 

 0 

DOCHODY OGÓŁEM 

 103 820 

 103 820 

 0 

 0 

 0 

WPŁYWY Z USŁUG

POMOC SPOŁECZNA

wszystkie

Zmiany planu dochodów budżetu powiatu na 2012 rok

